

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0504664450
---	-----------------------	----------------

2	24/01/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:09:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ირმა შუშანიძე	61006020139
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ შუახევის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხაბელაშვილების საჯარო სკოლა	247861595
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი წერეთლის #44
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	შუახევი, სოფელი ხაბელაშვილები
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	უცნობია
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცოცხი	138	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
2	ტუალეტის ქაღალდი	7896	ცალი	40.0000	0.6000	24.0000
3	U888 ტილო იატაკის 50სმ	237	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000
4	ეკო ნათურა	345	ცალი	110.0000	5.0000	550.0000
5	შეაბრის თავი 50სმ	242	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000
6	ჯოხი	126	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000

13	964.0000 - ცხრას სამოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2020, 16:48:05

0504664450 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სალფეთქი აპარატის	346	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
8	ჯაგრისი უნიტაზის	335	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
9	პოლიეთილენის პარკი ნარჩენებისათვის	162	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
10	პოლიეთილენის პარკი ნარჩენებისთვის	347	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
11	მიკროფიბრი, საწმენდი ტილო 60*80	223	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
12	პლასმასის ვედრო #5	121	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
13	ავტომატის ჯაგრისი	1013	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
14	ტაშტი წერტილოვანი	348	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
15	ჯოხი იატაკის საწმენდი	85214	ცალი	2.0000	13.0000	26.0000
16	ნათურა	58963	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
17	ცოცხი პატარა	133	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
18	ცოცხი პლასმასის დიდი	349	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000

13 964.0000 - ცხრას სამოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/01/2020, 16:48:05